
  

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

SMLUVNÍ STRANY: 

KUPUJÍCÍ: 

Financováno el Národní = 

Evropskou unii = *. = plán ní Tr 

NextGenerationEU obnovy MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
ADEZE A TĚLOVÝCHOVY 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 119/OVZ/PV/2023 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem: 

rektor: 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

č.ú.: 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 

61989592 

CZ61989592 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 

zápis v obchodním rejstříku: 

statutární orgán: 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

č.ú.: 

Animalab s.r.o. 

Na bateriích 505/57, Praha 6, 162 00 
u Městského soudu v Praze C 230401 

Mgr. Marek Baxa, jednatel 

Mgr. Marek Baxa 

03325008 
CZ03325008 

(dale jen ,prodavajici") na straně druhé 

uzavírají nize uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dale jen „občanský zákoník“), tuto 
kupní smlouvu (dale jen ,smlouva") v rámci Programu podpory excelentního výzkumu v 

prioritních oblastech veřejného zájmu ve zdravotnictví — EXCELES v rámci Národního plánu 

obnovy, identifikační kód projektu LX22NPoO5103 (Národní institut virologie a bakteriologie). 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz



Financovano es . . <- 
wt 1.. Národní 

Evropskou unií: > esse plán 

NextGenerationEU obnovy 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že prodávající byl 

kupujícím vybrán v otevřeném zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, vucinném znění, s názvem „LF/UPOL/ÚMTM - Obnova zařízení 

zvěřince“ 6. část veřejné zakázky: F. Zařízení a vybavení chirurgického sálu jako 

dodavatel této veřejné zakázky. 

  

MINISTERSTVO SKOLSTVI, 
MLADEZE A OVÝCHOVY 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je zboží určené pro obnovu zařízení zvěřince 

Ústavu molekulární a translační medicíny Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 

(dale jen „zboží“) v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat 

kupujícímu větší množství zboží ve smyslu 8 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si 

ujednaly, že $ 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 

zboží, včetně provedení jeho instalace, uvedení do provozu, validace celého systému, 

provedení zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným pracovníkem a poskytovat záruční 

servis zboží za podmínek stanovených dále touto smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 

v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů ke zboží 

(Prohlášení o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém 

jazyce). 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 

strany kupujícího. 

ll. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 

zákonných podkladů ke zboží, uvedení do provozu, provedení všech zkoušek ověřujících 

splnění technických parametrů daných touto smlouvou, validace celého systému, provedení 
zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným pracovníkem v rozsahu čl. V. odst. 2 této 

smlouvy nejpozději do 4 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Ústav molekulární a translační medicíny Lékařské fakulty Univerzity 

Palackého v Olomoucí, zvěřinec v 1. podzemním podlaží, Hneévotinska 1333/5, 779 00 

Olomouc, Česká republika. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: 

nebo jím pověřená osoba. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz



Financováno MM . . <- 
wt 1.. Národní 

Evropskou unií: > esse plán 

NextGenerationEU obnovy Mosca mi 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 

svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

  

'O SKOLSTVI, 
OVÝCHOVY 

lll. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena ve výši 949.150,00 Kč bez DPH. Prodávající je 

plátce DPH. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a zisk prodávajícího spojené s dodáním zboží 

(zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace zboží, dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 

pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 

veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 

předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 

(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode 

dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím 

nejdříve po dodání zboží, jeho řádné a úplné instalaci, dodání zákonných dokladů, provedení 

všech zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto Smlouvou, validace 

celého systému, uvedení do provozu a provedení úvodního školení obsluhy v rozsahu čl. V. 

odst. 2 této smlouvy, což bude potvrzeno písemným protokolem o dodání a instalaci zboží. 

Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je písemný 

datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran 

jednat ve věcech technických. 

  

  

  

  

  

2. Každá prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu vsouladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a 

současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Každou fakturu prodávající 

opatří podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na každé vystavené faktuře bude vyznačeno 
číslo této Smlouvy a identifikační kód příslušného projektu dle záhlaví této smlouvy. 

  

  

3. Nebude-li jakákoliv faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou 

náležitost nebo prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupující oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením 

důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné 

faktury prodávajícímu přestává běžet původní Ihůta splatnosti a nová Ihuta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nové faktury kupujícím. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz



Financovano es . . <- 
wt 1.. Národní 

Evropskou unií: > esse plán 

NextGenerationEU obnovy „v INISTER TERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 

odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného 

v záhlaví této smlouvy. 

  

5. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy 
za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá prodávajícímu k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy, a to vždy 

nejpozději do 15 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní 

plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající 

se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat 

své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 

řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a poddodavateli. Nesplnění 

povinností prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení 

smlouvy s možností odstoupení kupujícím od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v 

takovém případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé 

smluvní straně. 

V. Instalace zboží a zaškolení obsluhy 

1. V rámci instalace zboží v místě dodání je prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 

však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů zboží v souladu s nabídkou 

prodávajícího, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1. 

2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zboží, které je 

podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v následujícím rozsahu: 

minimálně 2 pracovní dny po 8 hodinách pro minimálně 2 osoby ze strany kupujícího. 

Odborně kvalifikovaní servisní technici, popř. aplikační specialisté provedou školení obsluhy, 

ve kterém bude zahrnuto: 
- teorie o konstrukci a nastavení zařízení 

- zapnutí/vypnutí zařízení 

- běžná kontrola/nastavení provozních parametrů zařízení 

- provozní údržba zařízení, uživatelské servisní úkony 

3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 

jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný termín 

jednotlivých školení musi být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 

oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 

uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků, aplikačních specialistů, popř. 
specialistů dodavatelů příslušenství) hradí prodávající. 

VI. Odpovědnost prodávajícího za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle $ 2113 a násl. občanského 

zákoníku v délce 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle či. IV. odst. 1 této 

smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz



Financováno MM . . <- 
wt 1.. Národní 

Evropskou unií: > esse plán 

NextGenerationEU obnovy Mosca mi 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa dodání zboží, 

detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 

technických za kupujícího v záruční době nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne ohlášení 

vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí být 
odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, přičemž 

dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se osoby 

oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen 

odstraňovat jednotlivé vady v,misté plnění“, není-li to prokazatelně technicky možné, 

„vadnou část“ zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném 

odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za kupujícího. 

Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy 

oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu 
na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

  

'O SKOLSTVI, 
OVÝCHOVY 

3. Prodávající se dále zavazuje k provádění bezplatného plného servisu dodaného zboží 
včetně aktualizací software, je-li software součástí dodávky zboží, a pravidelných servisních 

prohlídek min. 1x ročně po celou dobu trvání záruční doby (bezplatný záruční servis 

dodaného zboží). Náklady na provádění záručního plného servisu dodaného zboží tvoří 

součást kupní ceny. V záruční době je prodávající povinen zajistit na své náklady veškeré 

zákonné revize zboží. 

VII. Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 

podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 

smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 

bez DPH za každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve 

smyslu čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny 

bez DPH za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo po 

marném uplynutí lhůty k opravě v době záruky v souladu s čl. VI. této smlouvy, a to za každý 

jednotlivý případ. 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se 

smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 

odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz



Financovano es . . <- 
wt 1.. Národní 

Evropskou unií: > esse plán 

NextGenerationEU obnovy 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 

zákoníku proti i nesplatné pohledávce prodávajícího na úhradu kupní ceny dle této smlouvy. 

  

MINISTERSTVO SKOLSTVI, 
MLADEZE A OVÝCHOVY 

Vill. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 

ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 

znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 

partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob a 

zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 

Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 

splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 

Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých 

poddodavatelů. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje 

za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení kupujícím od této smlouvy. 

Odstoupení od této smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení o 

odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

3. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

4. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 

právním řádem Ceské republiky. 

5. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 

smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 

vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 

takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 

částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 

smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 

povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 

smlouvy doplněno. 

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 

a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

7. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 

smlouvy v případě: 

e prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 kalendářních dnů, 

e nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz



Financováno MM . . <- 
wt 1.. Národní 

Evropskou unií: > esse plán 

NextGenerationEU obnovy 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

e prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních 

dnů. 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 

písemného oznámení druhé smluvní straně. 

  

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY )EZE A TELOV HOVY 

8. Prodavajici neni opravnén bez souhlasu kupujiciho postoupit sva prava a povinnosti 

plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

9. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesilanych prodávajícím s 

využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

10. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy 

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, v účinném znění. 

12. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

13. Poskytovatel dotace na příslušný projekt dle záhlaví této Smlouvy má vůči prodávajícímu 

stejná práva kontroly jeho účasti na daném projektu, jako má vůči kupujícímu. Smluvní 

strany mají povinnost dodržet podmínky stanovené smlouvou o poskytnutí podpory (Smlouva 

o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu výzkumu, vývoje a inovací č. 

LX22NPO5103 Programu podpory excelentního výzkumu v prioritních oblastech veřejného 

zájmu ve zdravotnictví — EXCELES). V této souvislosti se smluvní stany zavazují si 

vzájemně poskytnout součinnost, kterou lze po nich spravedlivě požadovat. 

14. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 — Nabídka Prodávajícího ze dne 07.12.2022 

V Olomouci, dne 06.06.2023 V Praze, dne 03.06.2026 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. Mgr. Marek Baxa 

rektor Univerzity Palackého v Olomouci jednatel 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 7 
www.upol.cz



ANIMAZLAB 0D. 

KLIENT 

DODÁNÍ KONTAKT 

Palackého Univerzita 

Hněvotínská 1333/5 Ustav molekulární a translacni mediciny 
UPOL 

77900 Olomouc Hnévotinska 1333/5 

Czech Republic 77900 Olomouc 

IC: 61989592 Czech Republic 

NABÍDKA C: 00-22-7409 

PIMPLES SIENA plz NABIDKA VYSTAVENA: 2022-12-07 

Sleva 
%  Cena/Jedn. Cena s dani Cena/Jedn. Jméno produktu 

  

1 SomnoFlo Electronic Vaporizer 1 145 107,25 Kč 0% 0,00 Kč 145 107,25 21% 175 579,77 Kč 

2 SomnoSuite Low-Flow Digital 1 138 107,25 Kč 0% 0,00 Kč 138 107,25 21% 167 109,77 Kč 

Vaporizer with Free RightTemp 

Module 

3. SomnoFlo™ Starter Kit for Mice 14 214,25 Kč 0% 0,00 Kč 14 214,25 21% 17 199,24 Kč 

4 SomnoFlo Starter Kit for rats, 20 857,25 Kč 0% 0,00 Kč 20 857,25 21% 25 237,27 KC 

5 Mouse Endotracheal Intubation Kit 23 857,25 Kč 0% 0,00 Kč 23 857,25 21% 28 867,27 Kč 

6 Rat Endotracheal Intubation Kit 30 678,50 Kč 0% 0,00 Kč 30 678,50 21% 37 120,99 Kč 

7 SurgiSuite Multi-Functional Surgical 53 357,25 Kč 0% 0,00 Kč 106 714,50 21% 129 124,55 Kč 

Platform for Rats, with Lighting and 

Magnification, Warming, and 

Intubation 

8 Kyslikovy koncentrator 20 214,25 Kč 0% 0,00 Kč 60 642,75 21% 73 377,73 Kč 

9 EasyBox Module complete for cage 70 064,00 Kč 0% 0,00 Kč 70 064,00 21% 84 777,44 Kč 

Type III (dim 425x266x185 mm) 

10 Hot Bead Sterilizer - 14cm Well 14 350,00 Kč 0% 0,00 Kč 14 350,00 21% 17 363,50 Kč 

11 Replacement Beads for Hot Bead 875,00 Kč 0% 0,00 Kč 875,00 21% 1 058,75 Kč 

Sterilizer 14cm Well 

12 Stůl ANURO 41 250,00 Kč 0% 0,00 Kč 41 250,00 21% 49 912,50 Kč 

13. Pultový mrazák 74 595,00 Kč 0% 0,00 Kč 74 595,00 21% 90 259,95 Kč 

14 AutoClip® kit - 9 037,50 Kč 0% 0,00 Kč 9 037,50 21% 10 935,38 Kč 

Applier/Remover/100 Clips 

  

Animalab s.r.o ¢ Na Bateriích 505/57, Břevnov, 160 00 Praha 6 + 1I€: 033 250 08 -« www.animalab.cz



ANIMAZLAB 0D. 

Jméno produktu . Cena/Jedn. she Cena s dani 
% Cena/Jedn. 

  

15  Autoclip Clips (Pack of 1000) 1 6 800,00 Kč 0% 0,00 Kč 6 800,00 21% 8 228,00 Kč 

16 Delicate Bone Scissors - 1 4 350,00 Kč 0% 0,00 Kč 4 350,00 21% 5 263,50 Kč 

Curved/12cm 

17 Bone Cutting Scissors - 1 3 112,50 Kč 0% 0,00 Kč 3 112,50 21% 3 766,13 Kč 

Straight/Blunt/13cm/12mm Cutting 

Edge 

18 Trephines for Micro Drill - 1.8mm Tip 1 362,00 Kč 0% 0,00 Kč 362,00 21% 438,02 Kč 

Diameter /Stainless Steel 

19 Low Cost Cauterizer Kit 1 1 875,00 Kč 0% 0,00 Kč 1 875,00 21% 2 268,75 Kč 

20 Mini Hippocampal Dissection Tool - 1 3 275,00 Kč 0% 0,00 Ké 3 275,00 21% 3 962,75 Kč 

21 Hippocampal Dissecting Tool 1 1 675,00 Kč 0% 0,00 Kč 1 675,00 21% 2 026,75 Kč 

22 Mezinárodní doprava 1 37 650,00 Kč 0% 0,00 Kč 37 650,00 21% 45 556,50 Kč 

23 Instalace a uvedení do provozu 1 62 500,00 Kč 0% 0,00 Kč 62 500,00 21% 75 625,00 Kč 

24 Prodloužení záruční doby na 24 1 77 200,00 Kč 0% 0,00 Kč 77 200,00 21% 93 412,00 Kč 
měsíců od data dodání (10%) 

  

CELKOVÁ SLEVA 0,00 Kč 

CENA BEZ DANĚ 949 150,00 Kč 

CENA S DANÍ 1 148 471,50 Ke 

  

DODACI PODMINKY: instalace KONTAKT: 
DATUM DODANI:8-10 týdnů po objednání 
PLATEBNI PODMINKY: bankovnim prevodem 30 dni od dodani 

PLATNOST NABIDKY DO: 30 dni po vystaveni 

POZNAMKY: 
  

Animalab s.r.o « Na Bateriich 505/57, Břevnov, 160 00 Praha 6 e IC: 033 25008 + www.animalab.cz



ANIMAZLAB 0D. 

DETAILY PRODUKTU 

1 SomnoFlo Electronic Vaporizer 

Kód: SF-01 Zaruka: 12 mésicu 

SomnoSuite Low-Flow Digital Vaporizer with Free RightTemp Module 

Kód: SS-01 Zaruka: 12 mésicu 

SomnoSuite is our innovative low-flow anesthesia delivery system designed specifically for mice and rats. Unlike traditional 

vaporizers, the SomnoSuite is engineered with a precision syringe pump and integrated digital vaporizer which uses either room air or 

compressed gas to deliver anesthesia at low flow rates proportionate to the animal's size. Using less anesthesia not only benefits the 

animal during procedures, but significantly reduces the risk of exposure to lab personnel from waste anesthesia gas. 

System include: 

Integrated touch-screen display 
Internal memory for data storage 

Mini-USB for data output 

Anti-spill, anti-vapor bottle top adapter 

Two accessory adapter to connect two mice to anesthesia masks 
Scavenging filter 

Temperature Monitoring & Homeothermic Control Module RightTemp® 

1 Charcoal canis 

SomnoFlo™ Starter Kit for Mice 

Kód: SF-MSEKIT Záruka: -- měsíců 

Mouse Kit Includes: 

Low profile anesthesia mask set, small with 18" inspiration/expiration tubing and connectors 

0.5L sliding top induction chamber with 32" inlet/outlet tubing and connectors 

18" Multi-animal / 3-accessory connector 

2-pack of waste anesthesia gas canisters 

SomnoF lo Starter Kit for rats, 

Kod: SF-RATKIT Zaruka: -- mésicu 

Rat Kit Includes: 

Low profile anesthesia mask set, medium with 18” inspiration/expiration tubing and connectors 

Low profile anesthesia mask sets, large with 18” inspiration/expiration tubing and connectors 

3L sliding top induction chamber with 32” inlet/outlet tubing and connectors 

18" Multi-animal / 3-accessory connector 

2-pack of waste anesthesia gas canisters 

Mouse Endotracheal Intubation Kit 

Kód: ETI-MSE Zaruka: 12 mésicu 

Mouse Endotracheal Intubation Kit, includes platform/stand, anesthesia mask, fiber optic cable (25"), LED light, adapter, (5) 20G 

catheter, suture (1m), spatula, mirror 

Rat Endotracheal Intubation Kit 

Kod: ETI-RAT Zaruka: 12 mésicu 

The intubation of mice and rats continues to be a challenge for researchers. With an integrated anesthesia mask, our Intubation Kits 

allow the delivery of isoflurane during intubation. This feature provides the researcher the time necessary to successfully intubate a 

mouse or rat. 

Use as a standalone intubation system or connect to your SurgiSuite Surgical Platform. 

Animalab s.r.o « Na Bateriich 505/57, Břevnov, 160 00 Praha 6 e IC: 033 25008 + www.animalab.cz



ANIMAZLAB 0D. 

7 SurgiSuite Multi-Functional Surgical Platform for Rats, with Lighting and Magnification, Warming, and Intubation 

Kód: SURGI-RO4 Zaruka: 12 mésicu 

Easy to clean, chemical-resistant base 

Stainless steel surgical surface 

2 magnetic anesthesia mask/intubation tubing stabilizers (1 small and 1 large) 

Magnetic limb positioners (4-pack with elastic wires) 
Elastomer wire positioner (1 meter) 

Detachable procedure bowl 

Disposable platform covers (5-pack) 

Base dimension: 40.01 cm x 45.21 cm 

Stainless Steel Area: 32.39 cm x 27.31 cm 

Warming Surface Area: 22.23 cm x 17.15 cm 

8 Kyslikovy koncentrator 

Kód: ROC-5A Zaruka: 12 mésicu 

Přístroj schopný generovat medicínský vzduch se zvýšenou hladinou kyslíku vhodný pro anesteticky systém. 

Průtok: 0.5-5L/min 
Medicínský kyslík (USP93%) ze vzduchu 
Filtrační systém zachycující 99,999% bakterií, virů a částic 
Příkon: 220V, 50 Hz, 380 VA 

Rozměry: 300*360*600 mm 

9 EasyBox Module complete for cage Type III (dim 425x266x185 mm) 

Kód: 1301160 Záruka: 24 měsíců 

Included accessories are supply when delivered: 

- 1301164: Control Box 2 

- 1301061A: Power adaptor for Easy-Box Module 

- 1301163: Adapter For Tecniplast type Ill cage Dim. 425X266x185 

- 1301653: Tecniplast type Il cage Dim. 267X207x140 - 2048902: 5-8 mm diam flexible tube 1 5 m, 

- 1301260 CO2 trap kit with 22 mm tube 0,8m + cartridge, 

- 1301655 CO2 Absorber cartidge 

10 Hot Bead Sterilizer - 14cm Well 

Kód: 18000-50 Zaruka: 12 mésicu 

11. Replacement Beads for Hot Bead Sterilizer 14cm Well 

Kód: 18000-51 Zaruka: 12 mésicu 

12 Stůl ANURO 

Kód: - Zaruka: - 

13. Pultovy mrazák 

Kód: - Zaruka: - 

Animalab s.r.o « Na Bateriich 505/57, Břevnov, 160 00 Praha 6 e IC: 033 25008 + www.animalab.cz



AN | MA LAB 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

AutoClip® Kit - Applier/Remover/100 Clips 

Kod: 12020-00 Zaruka: 12 mésicu 

Autoclip Clips (Pack of 1000) 

Kód: 12022-19 Zaruka: 12 mésicu 

Delicate Bone Scissors - Curved/12cm 

Kód: 16143-12 Zaruka: 12 mésicu 

Bone Cutting Scissors - Straight/Blunt/13cm/12mm Cutting Edge 

Kod: 16144-13 Zaruka: 12 mésicu 

Trephines for Micro Drill - 1.8mm Tip Diameter/Stainless Steel 

Kód: 18004-18 Zaruka: 12 mésicu 

Low Cost Cauterizer Kit 

Kód: 18010-00 Zaruka: 12 mésicu 

Mini Hippocampal Dissection Tool - 

Kód: 10099-12 Zaruka: 12 mésicu 

Hippocampal Dissecting Tool 

Kód: 10099-15 Zaruka: 12 mésicu 

Mezinárodní doprava 

Kód: INTTRANSPORT Záruka: -- měsíců 

© 

Doprava produktů ze zahraničí na území České, či Slovenské republiky včetně balení, handlingu, pojigteni a přepravy na místo plnění. 

Instalace a uvedení do provozu 

Kód: ALINST Záruka: - 

Instalace a úvodní zaškolení po dovozu přístroje. 

Datum a podrobné detaily instalace a zaškolení musí být společně domluveny předem. 

Animalab s.r.o ¢ Na Bateriích 505/57, Břevnov, 160 00 Praha 6 » IČ: 033 250 08 www.animalab.cz



> = < > NL LAB 

24 Prodloužení záruční doby na 24 měsíců od data dodání (10%) 

Animalab s.r.o 

Marek Baxa 

© 

Digitalné podepsal Marek 

Baxa 

Datum: 2023.05.09 

23:44:52 +02'00' 

Na Baterifch 505/57, Břevnov, 160 00 Praha 6 © IC: 03325008 + Wwww.animalab.cz



= 

ANIMA #LAB 
vybavení laboratoří a zviretniku - OT danni modely ee 

6. Cast veřejné zakázky: 

E. Zařízení a vybavení chirurgického salu — doplnění TS 

    

Obecné ke všem přístrojům v této části zakázky: 

Všechny dodávané přístroje, které pro svou činnost vyžadují zdroj elektrické energie mají připojení 

pomocí zástrčky kompatibilní s jednofázovými zásuvkami typu E s napětím 230 V a frekvencí 50 Hz 

Doplněné specifikace jednotlivých přístrojů: 

1. Nízko-průtokový anestetický systém pro laboratorní hlodavce (2 ks) 

Dotykový displej pro nastavené dávkování. 

Zabudovaný kompresor. 

Možnost využití vzduchu z pracovního prostředí. 

Nastavení průtoku anestetických plynů <150ml/min. 

Kompatibilní s Ohřevnou chirurgickou podložkou pro laboratorní hlodavce uvedenou 

v bodu 2. 

Anestetické plyny: Izofluran, Sevofluran — možná záměna bez výměny odpařovací jednotky. 

Nízko-průtokový anestetický systém se spotřebou maximálně 10 ml isofluranu/hodinu provozu 

Přesnost koncentrace 0,1 %. 

Průtok 100-1000 ml/min., možnost kontroly průtoku na základě hmotnosti zvířete s elektronickým 

průtokovým senzorem. 

Plocha 290 na 290 mm. 

Příslušenství 

-  Inhalační masky pro myši 

-  Inhalační masky pro potkany 

- Indukční box pro myši, 

- — Indukční box pro potkany 

- -Filtry pro zachytávání anestetického plynu (10ks) 

- Kabeláž a sestava hadic pro vedení plynů 

Vyhřívací podložka, regulace teploty pomocí zpětnovazebné smyčky s využitím rektální sondy. 

Rozpětí regulace teploty 25-45 °C, přesnost 0,2 °C. 

Zařízení č. 1: 

Kompatibilní s 100ml a 250ml láhvemi pro anestetické plyny. 

Zdroj anestetického média přímo ze zásobní lahve bez nutnosti přelívání. 

Odpařovač s možností nízkého průtoku o objemu 100mL/min. 

Zařízení č. 2: 

Kompatibilní se stereotaktickými systémy. 

Možnost simultánní anestezie více zvířat najednou. 

Dávkování anestetických plyn lineárního dávkovače. 

Součástí jsou 2 kompatibilní, dávkovací stříkačky pro laboratorní myši a laboratorní potkany.



ma 

ANIMAZŽLAB 
vybavení laboratoří a zvířetníků - dom modely | TT—— 

2. Ohřevná chirurgická podložka pro laboratorní hlodavce (2 ks) 

    

Kompatibilní s nízko-průtokovými i vysoko-průtokovými anestetickými systémy. 

tak vysoko-průtokovým. 

Velikost podložky: 400 mm x 450 mm, velikost výhřevné plochy: 220 mm x 170 mm. 

Podložka je vybavena magnetickým rámem pro ukotvení rozevíračů, magnetickymi rozevírači, 

vláknem a kryty podložky. 

Součástí podložky je integrované osvětlení pracovní plochy a zvětšovací sklo. 

Dvě teplotní sondy — pro zvíře a pro podložku 

Samoregulačním přístroj — ovládání a zobrazování aktuální teploty. 

3. Jednotka pro eutanázii 

Samostatná jednotka pro humánní usmrcení laboratorních hlodavců pomocí CO2, limitující stres 

a bez nutnosti přesunu laboratorních zvířat z klece v souladu s platnou legislativou (Zákon České 

národní rady č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání; Vyhláška č. 419/2012 Sb., o ochraně 

pokusných zvířat) a zohledňující welfare pokusných zvířat. 

Jednotka se skládá z víka spojeného s regulační jednotkou a automatickým odtahem přebytečného 

plynu. 

Jednotka pro eutanázii umožňuje usmrcení laboratorních hlodavců v individuálně ventilovaných: 

chovných nádobách: 

- 380 mm x 195 mm x 135 mm (D x Š x V) — model pro laboratorní myši 

- 380 mm x 340 mm x 190 mm (D x Š x V) — model pro laboratorní potkany. 

Součástí jednotky jsou: 

- Ovládací jednotka pro nastavení eutanázie. 

- Port pro napojení zdroje CO2. 

- Port pro napojení hadice pro extrakci zbylého plynu. 

Zaizolovaný zdroj energie. 

7. Veterinární operační stůl 

Operační stůl pro veterinární užití s elektrickým nastavením výšky pomocí nožního spínače 

Zvedací základna pomocí elektromotoru, hydrauliky — zdvih 50 až 110 cm 

Možnost připevnění dalšího příslušenství na desku stolu. 

Rozměry pracovní plochy stolu 130 x 60 cm 

Stůl má ocelovou konstrukci, vyrobenou z nerezového materiálu, odolného vůči dezinfekčním 

prostředkům. Stůl je pokryt práškovou barvou odolnou proti odstipnuti a poškrábání. Deska 

obálkového stolu je vyrobena z nerezové oceli s jedním odtokovým otvorem. 

Umožnění náklonu desky o 10-45 stupňů. 

Nosnost: 150 kg. 
8 Digitalné podepsal Marek Baxa 

Elektrické pripojeni: 230V/50Hz. Ma re k Baxa Datum: 2023.05.09 23:51:33 

+02'00'


	I. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a zisk prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů kupujícího kval...




